様式11－１
幹部異動報告書
                                         　　　　      令和    年    月   日

金ケ崎町消防団長  　　　　　　　　様

所属  　金ケ崎町消防団第　　分団第　　部
階級
氏名                  　  　     印

  令和　　年　　月　　日付けをもって、金ケ崎町消防団第　　分団第　　部の幹部について下記のとおり異動しますので報告します。
記
	階 級
	氏    名
	継続・新任
	旧所属・階級
（新任の場合のみ）

	部　長

	継続・新任

	班　長

	継続・新任

	班　長

	継続・新任

	班　長

	継続・新任

	班　長

	継続・新任

	班　長

	継続・新任

	班　長

	継続・新任

様式11－２
幹部異動報告書
                                         　　　　      令和    年    月   日

金ケ崎町消防団長  　　　　　　　　様

                      　　　     　　所属  　金ケ崎町消防団第　　分団
                     　　　　 　　　 階級　　分団長
氏名                  　  　     印

  令和　　年　　月　　日付けをもって、金ケ崎町消防団第   分団幹部について下記のとおり異動しますので報告します。
記
	階 級
	氏    名
	継続・新任
	旧所属・階級
（新任の場合のみ）

	分団長

	継続・新任

	副分団長

	継続・新任

様式11－３
幹部異動報告書
                                         　　　　      令和    年    月   日

金ケ崎町消防団長  　　　　　　　　様

                      　　　     　　所属  　金ケ崎町消防団ラッパ隊
                     　　　　 　　　 階級　　副分団長（隊長）
氏名                  　  　     印

  令和　　年　　月　　日付けをもって、金ケ崎町消防団ラッパ隊の幹部について下記のとおり異動しますので報告します。
記
	階 級
	氏    名
	継続・新任
	旧所属・階級
（新任の場合のみ）

	副分団長
(隊　長)

	継続・新任

	部長
(副隊長)

	継続・新任

	　班　長

	継続・新任

	　班　長

	継続・新任

	　班　長

	継続・新任

様式11－４
[bookmark: _GoBack]幹部異動報告書
                                         　　　　      令和    年    月   日

金ケ崎町消防団長  　　　　　　　　様

                      　　　     　　所属  　金ケ崎町消防団　本団
                     　　　　 　　　 階級　　副団長（本部長）
氏名                  　  　     印

  令和　　年　　月　　日付けをもって、金ケ崎町消防団本団の幹部について下記のとおり異動しますので報告します。
記
	階　級
	氏    名
	継続・新任
	旧所属・階級
（新任の場合のみ）

	副団長(筆頭)

	継続・新任

	副団長

	継続・新任

	副団長

	継続・新任

	副団長
（本部長）

	継続・新任

	本団分団長
（副本部長）

	継続・新任

	本団分団長

	継続・新任

	本団分団長

	継続・新任

	本団分団長

	継続・新任

	本団部長

	継続・新任

	本団部長

	継続・新任

	本団部長

	継続・新任

	本団部長

	継続・新任